MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIAS

PORTARIA Nº 23/2024/PPGNEURO, DE 5 DE JULHO DE 2024

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIAS,  no
uso  de  suas  atribuições  estabelecidas  no  Regimento  Interno  do  Programa  e  em
conformidade com a resolução N° 154/Cun/2021,

RESOLVE:

Designar  os  Professores  Doutores  Eduardo  Luiz  Gasnhar  Moreira,  Aderbal  Silva
Aguiar Junior, Morgana Duarte da Silva, Eloisa Pavesi, Cristiane Ribeiro de Carvalho, Patricia
de Souza Brocardo e Maurício Peña Cunha para, sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissão de Seleção de Pós-Doutorado referente ao Edital Nº 06/PPGNeuro/2024.

ADERBAL SILVA AGUIAR JÚNIOR

		2024-07-05T10:59:55-0300